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UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT

CONCURSO PUBLICO DE PROVAS E TITULOS - EDITAL 002/2006-SAD/MT, de 24 de Fevereiro de 2006
UNEMAT -)\rGO: PROFESSOR DA EDUCACAO SUPERIOR

RESULTADO DA PROVA ESCRITA

(EM ORDEM ALFABETICA)

AREA: 70 - QUIMICA

INSCR.

11896
13491
12344
10587
10272
13673
12544
11536
10218
12065
10485
11837
10768
14402
10305
10950
11933
11081
12027
10730
11221
12126
13654
11971
12473
13467
11548
14191
12868
13744
11218
11981
401
33
13494
10819
13864
10854
10173
13780
12498
10833
11573
10246
11770
11972
12209
12841
14589
14201
14351
10530

NOME

ADEMAR JOSE DA SILVA

ADLEY BERGSON GONGALVES DE ABREU
ALESSANDRO AUGUSTO TEIXEIRA SEREA
ALEXANDRE FERMANIAN NETO
ALVARO FONTANA

ARMANDO DE LIMA FILHO

CARLOS ADRIANO PARIZOTTO
CARMEM ADRIANA DA SILVA

CARMEN WOBETO

CELIO GOMES MIRANDA

CLAUDEMIR BATALINI

CLAUDIA BARTOLI PELIZARO
CLAUDIA JOSEPH NEHME

CLAUDIA REGINA SOARES MAGNANI
CLAYTE DE PAULA AZEVEDO
CLAYTON ANTUNES MARTIN
CRISTIANE DA SILVA ALVES
DEMETRIO DE ABREU SOUSA
DONIZETE XAVIER DA SILVA

EDINEIA TAVARES LOPES

ELILIA ALVES ROSA

ELTON ANDERSON SANTOS DE CASTRO
EVANIA GERALDA DA SILVA

FELICIO GUILARDI JUNIOR
FREDERICO DOS SANTOS FARIA
GABRIELA BORTOLI JAHN

HERICA DE LIMA SANTOS

JOAO EUSTAQUIO ANTUNES

JORGE LUIS RODRIGUEZ PEREZ
LAZARO JOSE DE OLIVEIRA
LEANDRO DE FREITAS ALVIM

LEDA MARIA SARAGIOTTO COLPINI
LINNEY CHRISSIE KONNO P PEREIRA
LUCIANI BUENO DOS SANTOS

MAGDA SANTOS DOS SANTOS
MARCELO LUIZ FERREIRA CUNHA
MARCOS FEITOSA PANTOJA

MARCOS JOSE JACINTO

MARGARETH MARGOT WOLLMEISTER
MEIRIOR LUiS TORRES

MILVA DO CARMO GOMES FAGUNDES
MOACIR ROSSI FORIM

MONIICA BIDARRA OLIVEIRA

NELSON PEREIRA DA SILVA JUNIOR
OALAS APARECIDO MORAIS DOS SANTOS
PAULO CESAR CAVALCANTE VILA NOVA
PAULO ROBERTO DE ALENCASTRO
RALHID AKEL

RODRIGO NASCIMENTO DA SILVA
SALETE KIYOKA OZAKI

SANDRA AP. MARTINS E SILVA
VALERIA DE SOUZA

DOC.DE PONTUACAO
IDENTIDADE FINAL
3697704-SSP-PR
11649151-SJ-MT 72,0

000820809-SSP-MS
087514-SSP-MT
60173028-SSP-PR
76751041-SSPSP-SP
908346-SSP-MT
543429-SSP-MS
5035660405-SSP-RS
2650029-SSP-GO
17234537-SSP-SP
276222660-SSP-SP-SP
32847196-SSP-PR
880361-SSP-MT
455320-SSP-RO
61319948-SSP-PR
906649-SSP-MT
11233397-SJ-MT
343400-SSP-MT
815608-SSP-MT
6880309-SSP-MG
5247047-MM-RJ
4.537.733-SSP- MG-MG
76606910-SSP-SP
4251978-DGPC-GO
1065170431-SSP-RS
23717649-x-SSP-SP
5962669-SSP-MG
RNE V2007689-CIMCRE-MT
004286-SSP-MT
10397156-SSP-MG
62677864-SSP-PR
1195871 5-SSP-MT
76176531-SSP-PR
4057583447-SJS-RS
776052-SSP-MT
35717921-SSP-SP
11910160-SSPMT-MT
6011613509-SJS-RS
21290226-SSP-SP
5563128-SSP-MG
67183479-SSP-PR
064440936-SSP-RJ
161385564-SSP-SP
06325726-SSP-MT
570753-SSP/MS-MS
407511-SSP-MT
908747-SSP-MT
1064479651-SSP-RS
253827-SSP-MT
18573389-SSP-SP
06672507-SJ-MT

65,0

4,7

85,3
45,3

40,0

48,7

51,3

61,7

50,0

76,7

90,0

70,0

40,0

46,3

51,3

40,0

70,0

70,0
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